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Adamin-Umień”. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie wykonawcy. 

 

Zapytanie nr 1 

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych 

braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentacje 

techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja 

odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak 

jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 

Wykonawcy. 

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana 

inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie 

zinwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z 

dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w 

przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 

dodatkowe, a termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

5. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w ATH. 

6. Z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na oferty dostawców i usługodawców 

spowodowane m.in. zwiększoną ilością ogłoszeń o zamówieniach a ponadto trwającym 

okresem ferii zimowych i związanymi z tym nieobecnościami pracowników, zwracamy się 

z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni. 

 

 

Odpowiedź zamawiającego. 

1. Zamawiający potwierdza, że dysponuje wymaganymi decyzjami administracyjnymi 

niezbędnymi do realizacji zamówienia. które zachowują ważność na cały okres wykonania 

zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

2. Zamawiający informuje, że załączył do SIWZ całą posiadaną dokumentację projektową                

i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia. 

3. Zamawiający potwierdza, że posiada prawo dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowany przedmiot zamówienia, 

a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

4. Zamawiający nie potwierdza tej informacji. W przypadku, gdy Wykonawca uzna,                          

iż zaistniała konieczność wykonania prac dodatkowych/zamiennych ma prawo wnioskować 

o ich realizację do Zamawiającego stosownie do § 4 ust. 2 projektu umowy. Przypadki                  



w jakich dopuszcza się zmianę terminu i wynagrodzenia przewidziane są w § 12 ust. 3  

projektu umowy (Załącznik SWZ Nr 2). 

5. Zamawiający informuje, że posiada przedmiar w formacie pdf., który został udostępniony 

na stronie prowadzonego postępowania. 

6. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Olszówka dnia 20.02.2023  r. 
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